
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Администрации Артемьевского сельского поселения  

Тутаевского муниципального района 

Ярославской области  

 
 

28.11.2017г. №  65   

__________________ ________________   

   (дата документа) 

 

 

(номер документа)   

д.Емишево 

 

 

   

О признании утратившим силу 

постановление Администрации 

Артемьевского сельского поселения от 

15.04.2016 №23 

  

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в сфере социального обеспечения в 

соответствие с законодательством Администрация Артемьевского сельского поселения   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

      

    1. Признать утратившим силу постановление Администрации Артемьевского сельского 

поселения от 15.04.2016 №23 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Организация установления, прекращения, приостановления, 

возобновления, расчета, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим 

должности муниципальной службы, и доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные 

должности»». 

 

        2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

  

     

 

 

Глава Артемьевского сельского поселения                                                            Е.С.Пазухин   

 

  


